32-II
H
ig
h
-T
e
c
h

voir séries correspondantes.
CARACTERISTIQUES DE CONSTRUCTION
Codification
Type de vérin
Alésage (mm)
Course
-RW 120 32 A
Type de vanne
1
Série
Dimension  vanne
  TYPE DE VERIN
Série RW
120 2 étages tige inox
130 3 étages tige inox
220 2 étages tige chromée
230 3 étages tige chromée
  ALÉSAGE
32  - 40 - 50 - 63
  COURSE STANDARD
Course minimale 2 étages 300 mm
Course minimale 3 étages 360 mm
  TYPE DE VANNE
A = vanne VDMA 24Vcc connecteur M12
       5/2 monostable électrique/ressort pneumatique
B = vanne VDMA 24Vcc connecteur M12
       5/2 bistable électrique/électrique
C = vanne VDMA 24Vcc connecteur M12
       5/3 centres fermés, électrique/électrique
D = vanne VDMA 24Vcc connecteur M12
       5/3 centres ouverts, électrique/électrique
E = vanne VDMA 24Vcc connecteur M12
       5/3 centres en pression, électrique/électrique
  DIMENSION VANNE
1 = VDMA 18 mm pour Ø 32 - 40 - 50 mm
2 = VDMA 26 mm pour Ø 63 mm
SÉRIE
RW = Vérin téléscopique magnétique seulement
1° étage avec vanne intégrée
2
étages
3
étages
RÉGLAGE ÉCHAPPEMENTS
CONN. MÂLE  4 PIN M 12
ALIMENTATION
TUYAU Ø T
ÉCHAPPEMENTS
COURSE
COURSE
Vér.
Ø
Course min. vérin télescop.
A B T ZJ ZX ZJ ZX
32 107,5 169 6 225 269 289 - - -
40 117,5 169 6 220 264 283 330 374 403
50 127,5 169 6 220 264 287 330 374 405
63 153 184 8 240 288,5 311,5 360 408,5 440,5
33-II
H
ig
h
-T
e
c
h
Bride avant ou arrière en acier zingué
Pied à angle en acier zingué
Articulation à charnière arrière femelle en aluminium moulé sous pression avec pivot en acier zingué
Accessoires de fixation pour vérins téléscopiques à 2 étages Ø 25 ÷ 63 mm,
3 étages Ø 40 ÷ 63 mm (exclu vis de fixation)
E FL L MR XD(2) XD(3) Masse Kg Code
3 2 26 10 48 22 12 11 45 103 - 0,06 KF-10032A